
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 13/2017/LF ze dne 10.7.2017
podle příslušných ustanovení § 2586 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí i66, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: C200279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu; 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel")

Radim Kotleba
Gorkého 2223, 530 02 Pardubice 
IČ: 728 24 603
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Filip Konvalinka
Na Spravedlnosti 2619, 530 02 Pardubice 
IČ: 729 64 804
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitelé")

společně {„smluvnístraný ), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dále Jen „Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Obnova nátěru na komínu 
U Žirafy - ŽAMBERK".
Předmětem tohoto dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV, Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací rozšiřuje o :

- obnovu nátěru leteckého značení
- chemické ošetření proti mechům a lišejníkům - jen v části leteckého značení
- realizaci hydrofobizačního nátěru -jen obraz žirafy

Přesná specifikace a ceny na obnovu leteckého značení jsou uvedeny v cenové nabídce předložené zhotoviteli ze 
dne 27.4.2017 - VARIANTA 2, která je přílohou Smlouvy o dílo. Specifikace a ceny za chemické ošetření proti



lišejníkům a za realizaci hydrofobizačního nátěru jsou uvedeny v cenové nabídce předložené zhotoviteli 
dne 17.7.2017; která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá smluvní 
cena díla se z původní částky 259.100,- Kč navyšuje o 113.570,- Kč a celkem tedy činí: 372 670,- Kč. 
Zhotovitelé nejsou plátci DPH.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 13/2017/LF ze dne 10.7.2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. č. 79/2017-RADA/3950 ze dne 18.7.2017.

Příloha č.l - Cenová nabídka ze dne 17.7.2017.

V?.9..?{-.?.W.2>f.í.fí;.Hdne: 30.~ř. Zo-fy V Žamberku, dne: 2 5. 07. 2017

/ 'O

Radim Kotleba

KONVAUNtýí'^'"-lP

Jiří Dytrt, starosta 
Město Žamberk


